Requerimento n.º 753/2016.

Senhor Presidente.

         O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos regimentais após aprovação em plenário seja encaminhado ao EXMO Prefeito municipal o seguinte pedi do de informação.

Quais as providencias foram tomadas pelo Executivo referente ao Processo 4560/2016.

Justificativa:

O Munícipe reclama da morosidade por parte da administração e cobra agilidade referente ao Processo.

                                                             Valinhos, aos 02 de Maio 2016.
                     Tunico

                   Vereador